附件二：“家电头条”杯家电行业全国羽毛球邀请赛报名表
	参与赛区
	北京□
	南京□
	广州□

	组团单位
	

	领队姓名
	
	联系电话
	

	所在部门
	
	电子邮件
	

	参赛运动员信息

	序号
	姓名
	性别
	所在部门
	参加项目

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	替补
	姓名
	性别
	所在部门
	参加项目

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	免责声明

	为进一步完善本次比赛赛事制度，规范管理。经研究决定，
对运动员免责声明重申如下：
（1） 比赛以友谊第一、比赛第二，互相交流，量力而行的原则。
（2） 凡报名参加者均视为具有完全民事行为能力人，如在活动中发生人身损害后果，本着“尽力救助，风险自担”的原则，发起人将全力协助给予帮助，但是不承担赔偿责任，由受损害人依据法律规定和本领队声明依法解决。
*凡报名者均视为接受本声明。代他人报名的，被代报名参加者同样被视为接受本声明。

	参赛队员阅读以上声明，自愿参赛。

领队签名：                    

公司盖章：                                  日期：                  


[bookmark: _GoBack]*此表请于2017年8月31日之前，发至中国家用电器协会会员部。联系人刘钊，电话010-51696615，传真010-51696621，liuzhao@cheaa.org；或者在“家电头条”APP活动专区填写并提交报名表。中国家电网联系人:徐建勇，010-67183151-309，13910161123，传真010-67185232，xujy@cheaa.com

